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MUNICIPIO DE ZACATECAS

ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Usr: Silvia

Del 01/0ct./2020 al 31/oct./2020

hora de Impresién

Fecha y [[6/mar./2021
06:15 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$63,575,777.67
$3,542,018.91
$7,317,071.41
$471,110.72
$1,340,319.88
$35,570,597.73
$169,440,085.58
$54,711,302.61

— $335968,284.5T

$24,519,980.34
$7,374,708.86
$12,470,785.81
$1,597,816.20
$1,315,745.00
$509,411.22
$3,637,096.41
$122,331,938.22
$56,486,000.28
$40,706,422.97
$65,018,379.20

— $335)968,284.5T

MBA. ULISES MEJIA HARO

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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